（649）

令和６(2024)年
８月23日(金)
第531号

令和６（2024）年８月23日　金曜日

告 示
栃木県告示第425号
　次の公印を廃止したので、栃木県公印規程（昭和49年栃木県訓令第15号）第12条の規定により告示する。
　　令和６（2024）年８月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称
寸 法
（ミリメートル）

書 体 用 途 廃 止 期 日 廃 止 理 由

栃木県宇都宮労政事務所
印

方25 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県宇都宮労政事務所
長印

方20 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県宇都宮労政事務所
出納員印

方18 てん書 公所出納員用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県小山労政事務所長
之印

方20 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県小山労政事務所出
納員之印

方18 てん書 公所出納員用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県大田原労政事務所
印

方25 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県大田原労政事務所
長印

方20 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県大田原労政事務所
出納員之印

方18 てん書 公所出納員用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県足利労政事務所印 方25 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県足利労政事務所長
印

方20 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

目　　　　　　 次

告　　　　示
○公印の廃止…………………………………………………………………………………………………………… 649

公　　　　告
○土地改良区清算人の就職…………………………………………………………………………………………… 650

労働委員会
○あっせん員候補者の委嘱…………………………………………………………………………………………… 651

（650） 栃 木 県 公 報 第531号令和６（2024）年８月23日　金曜日

栃木県足利労政事務所出
納員之印

方18 てん書 公所出納員用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県農業試験場之印 方25 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県農業試験場長之印 方20 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県農業試験場出納員
之印

方18 てん書 公所出納員用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県農業試験場長之印 方20 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県農業試験場いちご
研究所之印

方25 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県農業試験場いちご
研究所長印

方20 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県農業環境指導セン
ター之印

方25 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県農業環境指導セン
ター所長印

方20 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県農業環境指導セン
ター出納員印

方18 てん書 公所出納員用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県公園事務所之印 方25 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県公園事務所長印 方20 てん書 一般文書用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県公園事務所長印 方28 てん書 表彰状等用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県公園事務所出納員
印

方18 てん書 公所出納員用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県芳賀青年の家出納
員之印

方18 てん書 公所出納員用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県立太平少年自然の
家出納員之印

方18 てん書 公所出納員用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

栃木県立宇都宮中央女子
高等学校出納員印

方18 てん書 公所出納員用
令和６（2024）年
３月31日

組織改編のため

（文書学事課）
───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○土地改良区清算人の就職
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第68条第４項において準用する同法第18条第17項の規定により、次の
とおり土地改良区の清算人について就職の届出があったので、同法第68条第４項において準用する同法第18条

（651）栃 木 県 公 報 第531号令和６（2024）年８月23日　金曜日

第18項の規定により公告する
　　令和６（2024）年８月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土地改良区名 清算人氏名 住 所 就 職 年 月 日

針 ヶ 谷
土地改良区

石川　政勝 宇都宮市幕田町11-１ 令和６（2024）．７．５

石川　廣幸 　〃　　針ヶ谷町1198 〃

菊地　章夫 　〃　　　〃　　1255 〃

倉井　耕一 　〃　　　〃　　856-２ 〃

阿部　勝生 　〃　　　〃　　1018 〃

菊地　正美 　〃　　　〃　　1230 〃

橋本　茂夫 　〃　　幕田町1091 〃

阿部　一弘 　〃　　針ヶ谷町951-１ 〃

福冨　金蔵 　〃　　幕田町740 〃

（農地整備課）
───────────────────────────────────────────────

労 働 委 員 会
栃木県労働委員会告示第２号
　労働関係調整法（昭和21年法律第25号）第10条の規定により、次の者をあっせん員候補者として委嘱したの
で、労働関係調整法施行令（昭和21年勅令第478号）第４条及び労働委員会規則（昭和24年中央労働委員会規
則第１号）第68条第１項の規定により公示する。
　　令和６（2024）年８月23日

栃木県労働委員会会長　　橋　　本　　賢 二 郎

氏 名 職 業 閲 歴 委 嘱

川　上　　　𠀋 栃木県労働委員会委員（公益委員） 栃木県会計局長
令 和 元
（2019）.
７.25

堀　　　眞由美 中央大学国際経営学部教授
栃木県労働委員会委員（公益委員） 白鷗大学・大学院教授

平 成 30
（2018）.
６.７

橋　本　賢二郎 弁護士
栃木県労働委員会委員（公益委員） 日本弁護士連合会副会長

平 成 28
（2016）.
11.２

杉　田　明　子 弁護士
栃木県労働委員会委員（公益委員） 栃木県弁護士会副会長

平 成 27
（2015）.
７.24

安　田　真　道 弁護士
栃木県労働委員会委員（公益委員） 栃木県弁護士会会長

令 和 ５
（2023）.
７.28

松　本　敏　之 全日本自治団体労働組合栃木県本部特別執行委員
栃木県労働委員会委員（労働者委員）

全日本自治団体労働組合
栃木県本部執行委員長

令 和 元
（2019）.
７.25

（652） 栃 木 県 公 報 第531号令和６（2024）年８月23日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,950円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

鈴　木　　　正 ＪＡＭ北関東特別執行委員
栃木県労働委員会委員（労働者委員） ＪＡＭ北関東副書記長

平 成 29
（2017）.
７.25

森　田　了　介 ＵＡゼンセン栃木県支部支部長
栃木県労働委員会委員（労働者委員）

ＵＡゼンセン常任中央執
行委員

令 和 ５
（2023）.
７.28

吉　成　　　剛 日本労働組合総連合会栃木県連合会会長
栃木県労働委員会委員（労働者委員）

自動車総連栃木地方協議
会議長

平 成 27
（2015）.
７.24

相　羽　加津美 情報産業労働組合連合会栃木県協議会議長
栃木県労働委員会委員（労働者委員）

情報産業労働組合連合会
栃木県協議会事務局長

令 和 ５
（2023）.
１.12

粂　川　英　一 北関東綜合警備保障株式会社専務取締役
栃木県労働委員会委員（使用者委員）

北関東綜合警備保障株式
会社常務取締役

令 和 元
（2019）.
７.25

鈴　木　達　朗 一般社団法人栃木県経営者協会専務理事
栃木県労働委員会委員（使用者委員）

株式会社足利銀行馬頭支
店長

令 和 ６
（2024）.
８.１

名　村　史　絵 三信電工株式会社代表取締役
栃木県労働委員会委員（使用者委員）

三信電工株式会社取締役
副社長

令 和 ５
（2023）.
７.28

市　川　剛　久 仙波糖化工業株式会社取締役管理本部長
栃木県労働委員会委員（使用者委員）

仙波糖化工業株式会社取
締役総務部長

令 和 ３
（2021）.
７.26

鍋　島　明　子 社会保険労務士法人鍋島事務所所長
栃木県労働委員会委員（使用者委員）

社会保険労務士法人鍋島
事務所社員

令 和 ３
（2021）.
７.26

浅　野　尚　志 栃木県労働委員会事務局長 栃木県経営管理部次長兼
人事課長

令 和 ６
（2024）.
４.４

駒　場　広　行 栃木県労働委員会事務局審査調整課長 栃木県経営管理部安足県
税事務所長

令 和 ６
（2024）.
４.４

高　木　時　美 栃木県労働委員会事務局審査調整課長補佐
（総括）（審査調整担当）

栃木県県土整備部河川課
長補佐
（総括）（事業管理担当）

令 和 ６
（2024）.
４.４

───────────────────────────────────────────────